[bookmark: _Hlk103151804][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2023 г. № 57
п. Шуберское

О внесении в федеральную информационную адресную систему сведений о кадастровых номерах объектов адресации, расположенных по ул. Лесная п. Шуберское Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях актуализации содержащейся в федеральной информационной адресной системе информации, по результатам проведенной инвентаризации администрация Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Внести в федеральную информационную адресную систему сведения о кадастровых номерах объектов адресации, расположенных по ул. Лесная                            п. Шуберское Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.
2. Старшему инспектору администрации Беляевой Елене Николаевне внести информацию об указанных в пункте 1 настоящего постановления объектах адресации в федеральную информационную адресную систему.

Глава Шуберского
сельского поселения                                                                                С.Ю. Иванов
Приложение
к постановлению администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района
Воронежской области
от 19.09.2023 г. № 57

	№ п/п
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	b892264f-9f40-4986-8499-091dedc4ef70

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, дом 5а
	36:16:5101001:175

	2
	da78396c-6b29-481c-b2da-227fac42da2a

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, дом 4б
	36:16:5101001:232

	3
	cabce9cc-ade0-496b-a32e-4a70df81a571

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, дом 4а
	36:16:5101001:174

	4
	490ccd0f-21ea-4172-9642-d156a2a40a28

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, дом 7б
	36:16:5101001:180

	5
	8f638626-d41a-48ed-a571-90bf608979d2

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 3а
	36:16:5101001:59

	6
	1b0ff6f3-4b0c-461c-bd89-389020df2826

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 3/3
	36:16:5101001:378

	7
	8d419845-df23-4dbf-a0e6-3cf34410b3a8

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 3/2
	36:16:5101001:248

	8
	06efb8a8-cad3-49a8-a5e3-1a74f271bd4f

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 3/1
	36:16:5101001:58

	9
	67b03f60-17a5-4dce-bb2a-5e289446d804

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 3
	36:16:5101001:92

	10
	23766680-1da7-4000-8443-0caf9b98489c

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 2а
	36:16:5101001:9

	11
	7382e73c-2aaa-47c3-8ae7-d47033ae94ac

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 5б
	36:16:5101001:545

	12
	0759573e-265c-4fd5-afa9-cc0ced00866f

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 5а
	36:16:5101001:8

	13
	daa576a1-4eb0-4b2e-ad3e-2f8e1ace6265

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 5
	36:16:5101001:548

	14
	617df22c-d507-48df-8336-8ccdb0c061cb

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 4б
	36:16:5101001:95

	15
	45a3704a-3332-438c-a07c-bed2e630254e

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 4а
	36:16:5101001:62

	16
	abad27ec-50ba-4c49-97e3-020765273ca6

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 4
	36:16:5101001:61

	17
	719b9267-bd06-4794-a535-d6855134f0b8

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 17/2
	36:16:5101001:258

	18
	ba8e1ea4-770f-4384-869b-3acd91d0daea

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 11а
	36:16:5101001:72

	19
	6f4415c0-bc25-47e9-a006-ccc19ae60557

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 10а
	36:16:5101001:71

	20
	c975979c-72f5-4f69-84c0-28bfdeecb971

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 10
	36:16:5101001:70

	21
	f44d6aa4-38d3-423a-8047-406cd615832b

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 8
	36:16:5101001:67

	22
	44c7602e-503c-49d8-9029-ec9f2741cd5e

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 7/2
	36:16:5101001:88

	23
	89e9c9c9-57f8-4ead-9a06-197ab8ddbb24

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 9
	36:16:5101001:69

	24
	96352cea-af98-4dce-9931-5bb06eef53aa

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 12
	36:16:5101001:73

	25
	19b74741-d85a-427b-8396-8a825e45744b

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 11
	36:16:5101001:16

	26
	af7af867-f8de-4730-bed3-8eb08eecf92e

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 12/1
	36:16:5101001:93

	27
	9b03cf6f-a5bd-44ae-a43c-6caf6e738dee

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 12а
	36:16:5101001:74

	28
	7c01c583-e5a5-44ca-9b27-ab032141dae3

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 7/4
	36:16:5101001:236

	29
	57d6a801-15e9-40f4-8de6-29493bb9f2a7

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 7/3
	36:16:5101001:235

	30
	f00aaa8e-4f60-404c-8166-c4ace093dcf6

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 7а
	36:16:5101001:66

	31
	4ffc9e8b-6f32-4e83-8d7c-aed9942b2adb

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 2
	36:16:5101001:10

	32
	0347227e-dc52-4319-a0aa-704051f339d4

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 8/1
	36:16:5101001:68

	33
	87790421-307b-49f1-a579-ff9592c63592

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 7/1
	36:16:5101001:89

	34
	ae091d98-8e72-41a3-85b2-dfc48baab07e

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 6
	36:16:5101001:262

	35
	444131dc-e143-4a61-8fc8-cff4a4fb4ca8

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 17/1
	36:16:5101001:254

	36
	edda2022-a72c-4176-b9e0-b257f2cf842b

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 15
	36:16:5101001:78

	37
	18e73d92-bcc6-4cff-967b-fe6c358742fe

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 14
	36:16:5101001:547

	38
	237e4b5e-8b60-4e61-8d04-5d3f93edfead

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 14а
	36:16:5101001:77

	39
	fccdb3dd-c6ec-4664-a8fe-0a68cb160d84

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 12б
	36:16:5101001:94

	40
	3265653d-7409-477f-ac8d-6606a9df284b

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 1
	36:16:5101001:12

	41
	5f63b3ba-8cf2-4ebb-bf44-65c27aeb556f

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 15а
	36:16:5101001:76

	42
	924e94dd-f752-48e6-9392-799ab2769a2e

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 13а
	36:16:5101001:75

	43
	7eeaa602-2e0f-4f69-947e-b4257ff40e4d

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 13/1
	36:16:5101001:19

	44
	58e12cdf-738e-4f79-8cb8-f7da91404cf9

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 13
	36:16:5101001:20

	45
	8074ce52-a53b-4fd4-bee3-f6fd283691e3

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 7б
	36:16:5101001:18

	46
	ec0f831c-d1a2-4da5-b4a0-2ed669f1262c

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 7
	36:16:5101001:7

	47
	61fee26d-7950-4714-b811-457a72e143f3

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 6а
	36:16:5101001:14

	48
	b0a53a50-6d06-4614-9166-d01c656a7902

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Лесная, земельный участок 18
	36:16:5101001:256

image1.jpeg